股票简称： 晨鸣纸业  晨鸣 B  股票代码：000488  200488   公告编号：2013-011

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于控股子公司名称变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2012年 12月 21日召开了

第六届董事会第五次临时会议，审议通过了《关于湛江晨鸣收购湛江慧锐股权的议案》，

具体内容详见公司于 2012 年 12 月 22 日发布在中国证券报、香港商报、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）、公司网站（www.chenmingpaper.com）及 2012年 12月 21日发

布在香港联交所网站（www.hkex.com.hk）上的公司公告。

近日，湛江慧锐投资有限公司变更名称为广东慧锐投资有限公司，并已完成相应的

工商变更登记手续，主要信息如下：

公司名称：广东慧锐投资有限公司

注册资本：人民币贰亿伍仟捌佰万元

注册地址：湛江经济技术开发区乐山路 35号银隆广场 B2509

企业类型：有限责任公司

法定代表人：胡长青

经营范围：实业投资，海洋工程项目投资，旅游项目投资，园林绿化项目投资，市

政工程及配套项目投资；销售：五金交电、机电产品。

营业期限：二○一二年十一月十二日 至 长期

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二○一三年二月六日

http://www.cninfo.com.cn/
/
http://www.hkex.com.hk/